Brl;(;l-skolen pa

Adresse: Valberggrenda 13B, 3160 Stokke

MANNSHELG PA
FOSSNES

31. januar - 2. februar 2025

TALERE: Lars Fossdal, Per Bergene Holm
og Finn-Widar Knutzen

Norsk ™ _ _—

Luthersk —

Lekmannsm sj;ﬁ




FREDAG 31. JANUAR

18:00
19:00

20:30

Innkvartering

Kveldsmete v/ Lars Fossdal

“Han som er den rette far for alt som kalles barn ...”
Kveldsmat

LORDAG 1. FEBRUAR

08:30
09:00
10:00

12:00
13:00

16:00
17:00

19:00
20:30

Bonnemeote

Frokost

Samling v/ Per Bergene Holm

“Kallet som familiefar i samvirke eller pi bekostning av
andre Gudvillede kall.”

Samtale i grupper

Luns;j

Samling v/ Finn-Widar Knutzen

“Mannen skal elske sin hustru som Kristus elsker menigheten”
Samtale i grupper

Middag
Samling v/ Finn-Widar Knutzen

‘Mannen som dndelig familieoverhode”
Samtale i grupper

Kveldsmat
Andakt/vitnesbyrd

SONDAG 2. FEBRUAR

08:30 Bonnemote

09:00 Frokost

11:00 Mote v/Lars Fossdal
Pris:

Overnatting er gratis.
100 kr pr middag
70 kr pr frokost/kveldsmat

PAMELDING:

Se link pa nll.no eller scan QR-koden. Pameldingsfrist 10. januar 2025.




